Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão 2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 148/13

São Paulo, 05 de novembro de 2013.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 982/13
           TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, da Coordenação de Enfermagem - do
Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

01º Flora Paula da Fonseca *
02º Debora Coelho de Oliveira
03º Debora Reis Orphão Teixeira
04º Sara Brainer Pessoa Lima
05º Fernanda Macharete de Oliveira *
06º Valdenir Dias dos Santos*
07º Débora Vicencia Dias Cavalcanti *
08º Katia da Silva Marques
09º Cristina Mara da Silva Moura
10º Michelle Guandalini de Lima
11º Tatiana Felipe da Rosa Pacheco
12º Débora Ferreira de Menezes *
13º Juliana Ferreira de Souza Andrade *
14º Ana Paula dos Santos Mendes *
15º Alexsandra Pereira de Santana *
16º Camila Fernanda Miriani *
17º Igor de Andrade de Lima
18º Hellen Botelho Rocha de Santana
19º Adriana de Sousa Durão *
20º Thais Pereira Castelli Moreira *

  (*) funcionários para transposição

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a  partir  da  data  de  homologação
(24/10/2013).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano